
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXV/75/12 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia  22 czerwca 2012 roku 

 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia od Polskich Kolei Państwowych S.A. niesprzedanych 

lokali mieszkalnych wraz z prawem do odpowiedniej przynależnej do nich części gruntu  

oraz towarzyszącymi urządzeniami infrastruktury technicznej 

 

 

 Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220 , Nr 62, 

poz. 558 , Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162,  poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 

r. Nr 172,  poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,  z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 

r. Nr 48, poz. 327 , Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 

40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113,  Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 

777, Nr 149, poz. 887, Nr 217 poz.1281)  oraz art. 46a ustawy z dnia 8 września 2000 roku o 

komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie 

Koleje Państwowe” (Dz. U. z 2000 r. Nr 84, poz. 948, z 2001 r. Nr 100, poz. 1086, Nr 154, 

poz. 1802, z 2002 r. Nr 205, poz. 1730, Nr 240, poz. 2055, z 2003 r. Nr 80, poz. 720, Nr 6, 

poz. 63, Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 120, poz. 1252, z 2005 r. Nr 157, 

poz. 1315, Nr 184, poz. 1539, z 2006 r. Nr 12, poz. 63, Nr 157, poz. 1119, z 2008 r. Nr 97, 

poz. 624, Nr 193, poz. 1196, Nr 206, poz. 1289, z 2009 r. Nr 6, poz. 33 i z 2010 r. Nr 108, 

poz. 686, Nr 247, poz. 1651 oraz z 2011 r. Nr 168, poz. 1002) Rada Miasta Skierniewice 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei Państwowych S.A.   

niesprzedanych lokali mieszkalnych wraz z prawem do odpowiedniej przynależnej do nich 

części gruntu oraz towarzyszącymi urządzeniami infrastruktury technicznej: 

a) lokalu mieszkalnego nr 2 o powierzchni użytkowej 47,62 m
2
  znajdującego się na parterze 

budynku mieszkalnego przy ul. Mickiewicza 24B w Skierniewicach i piwnicy o pow. 2,74 m
2
, 

wraz z udziałem 5036/254196 części w nieruchomości wspólnej oraz udziału 5036/254196 

części w prawie  użytkowania wieczystego działki oznaczonej numerem 195 o pow.  0,1912 

ha, obręb 4; 

b) lokalu mieszkalnego nr 10 o powierzchni użytkowej 48,04 m
2
 znajdującego się na IV 

piętrze budynku mieszkalnego przy ul. Mickiewicza 24B w Skierniewicach i piwnicy o pow. 

2,66 m
2
, wraz z udziałem 5070/254196 części w nieruchomości wspólnej oraz udziału 

5070/254196 części w prawie  użytkowania wieczystego działki oznaczonej numerem 195 o 

pow.  0,1912 ha, obręb 4; 

c) lokalu mieszkalnego nr 25 o powierzchni użytkowej 60,28 m
2 

znajdującego się na I piętrze 

budynku mieszkalnego przy ul. Mickiewicza 26 w Skierniewicach i piwnicy o pow. 2,89 m
2
, 

wraz z udziałem 6317/254032 części w nieruchomości wspólnej oraz udziału 6317/254032 

części w prawie  własności  działki oznaczonej numerem 24 o pow. 0,2150 ha, obręb 4; 



 2 

d) udziału 32846/1016456 części we własności budynku hydroforni oraz udziału 

32846/1016456 części w prawie użytkowania wieczystego działek gruntu oznaczonych 

numerami 62/17, 62/18 i 62/21 o łącznej pow. 0,1382 ha, obręb 4; 

e) lokalu mieszkalnego nr 4 o powierzchni użytkowej 90,40 m
2
 znajdującego się na parterze 

budynku mieszkalnego przy ul. Waryńskiego 21A w Skierniewicach i komórek o pow. 34,70 

m
2
, wraz z udziałem 1251/3008 części w nieruchomości wspólnej  oraz udziału 1251/3008 

części w prawie użytkowania wieczystego  działki  oznaczonej numerem 188/4 o pow. 0,1611 

ha, obręb 1. 

 

§ 2. Pokrycie zobowiązań finansowych wynikających z podjęcia niniejszej uchwały nastąpi z 

wydatków działu 700, rozdziału 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           Przewodniczący Rady 

 

                Mariusz Dziuda 

 

 

 

 

 

 

 

 


